Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От  25  ноября  2020 г.                     с. Барагаш                              № 95/4

О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования
Барагашское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Барагашского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1.Внести в Устав Барагашского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1) в части 3 статьи 38 слова «с учетом ненормированного рабочего дня» отменить;
2) в части 3 статьи 38 после слов «продолжительностью 35 календарных дней» заменить словами «30 календарных дней».

2. Обнародовать данное решение путем вывешивания заверенных копий на доски объявлений по ул. Калинина 11, Партизанская 1 и на официальном сайте «Барагаш РФ»
3. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков

Россий

ская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От

25

ноября  2020 г.                     с. Барагаш                              №

95/4

О внесении

изменений

и дополнений в Устав муниципального образования

Барагашское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет

депутатов Барагашского

сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Внести в Устав Барагашского сельского поселения следующие изменения и

дополнения:

1)

в части 3 статьи 38

слова

«с учетом ненормир

ованного рабочего дня»

отменить;

2)

в части 3 статьи 38 п

осле слов

«продолжительностью

35 календарных

дней

» заменить

словами

«30 календарных дней»

.

2.

Обнародовать данное решение путем вывешивания заверенных копий

на доски объявлений по ул. Калинина 11, Партизанская 1 и на

официальном сайте «Барагаш РФ»

3.

Данное решение вступает в силу со

дня официального обнародования

Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков